
                                                                                
                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА» 
 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А 

 

 Телефоны: 26-55-29 

Тел./факс:  (3466) 26-87-07 

Эл. адрес: mdoy9@mail.ru 

 

«30» ноября 2021 г.                                                                 № 496  

                                                           ПРИКАЗ               

 

Об утверждении рацион осень-зима 

10 дневного цикличного меню 

 

         С целью организации рационального, сбалансированного питания детей 

и сотрудников в период осень-зима, строгого соблюдения СанПиН 2.3/2.4.35-

20, технологии приготовления блюд в соответствии с 10 дневным цикличным 

меню  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить примерное двухнедельное цикличное меню на сезон зима-

весна. 

        2.Г.П. Артамоновой, шеф-повару, З.Ф. Муртазиной, медицинской сестре: 

-при составлении меню брать за основу примерное двухнедельное цикличное 

меню рациона осень-зима; 

-провести совещание в срок до 02.12.2022 г. совещание с поварами: Р.Г. 

Гаджиевой, Т.А. Супрун, О.А. Левенко, В.В. Марцинко по вопросу 

организации питания воспитанников дошкольного учреждения на основе 

примерного двухнедельного цикличного меню рациона осень-зима; 

-обеспечить строгое соблюдение норм технологических карт, рациона осень-

зима при приготовлении пищи. 

       3. Поварам: Р.Г. Гаджиевой, Т.А. Супрун, О.А. Левенко, В.В. Марцинко 

строго руководствоваться рационом осень-зима и технологическими картами 

по приготовлению блюд питания детей в дошкольном учреждении.   

       4.О.А. Шумилиной, кладовщику обеспечить поставку продуктов питания 

в вопросах объемов и рациона с учетом примерного двухнедельного 

цикличного меню. 

       5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                В.Н.Ефимова 
 



С приказом ознакомлен(а): 
 

   «__»___________2021 г. ____________ / Г.П Артамонова/                              

   «__»___________2021 г. ____________ / З.Ф. Муртазина /                              

   «__»___________2021 г. ____________ / Р.Ф.Гаджиева /                              

   «__»___________2021 г. ____________ /Т.А. Супрун /                               

   «__»___________2021 г. ____________ /О.А. Левенко /       

   «__»___________2021 г. ____________ /В.В. Марцинко/        

   «__»___________2021 г. ___________  / О.А.Шумилина  /                              
    
 


		2022-11-14T14:53:38+0500
	Ефимова Валентина Николаевна 
	я подтверждаю этот документ




